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PAGARÉ N° 060016100009461 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 1.499.161 16-abr-19 30-abr-19 15 19,32% 28,98% 2,22% $ 16.611,68 

$ 1.499.161 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $ 34.499,03 

$ 1.499.161 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $ 33.314,19 

$ 1.499.161 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $ 34.400,16 

$ 1.499.161 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $ 34.466,08 

$ 1.499.161 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 33.346,07 

$ 1.499.161 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 34.103,27 

$ 1.499.161 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 32.883,35 

$ 1.499.161 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 33.789,44 

$ 1.499.161 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 33.557,90 

$ 1.499.161 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 31.825,82 

$ 1.499.161 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 33.855,55 

$ 1.499.161 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 32.339,53 

$ 1.499.161 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 32.596,02 

$ 1.499.161 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 31.424,62 

$ 1.499.161 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 32.479,63 

$ 1.499.161 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 32.762,17 

$ 1.499.161 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 31.794,28 

$ 1.499.161 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 32.429,74 

$ 1.499.161 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 30.973,71 

$ 1.499.161 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 31.379,21 

$ 1.499.161 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 12.005,36 

         

VALOR INTERESES    $ 686.836,79 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 1.499.161,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 95.259,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 1/AGO./2017 AL 15/ABRIL/2019 $ 718.130,00 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 16/ABRIL/2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 686.836,79 

VALOR A PAGAR $ 2.999.386,79 

 
  

 
  

  

 
  

 
  

  

PAGARÉ N° 060056100000038 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 6.900.000 16-abr-19 30-abr-19 15 19,32% 28,98% 2,22% $ 76.456,48 

$ 6.900.000 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $ 158.784,36 

$ 6.900.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $ 153.331,04 

$ 6.900.000 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $ 158.329,29 

$ 6.900.000 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $ 158.632,69 

$ 6.900.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 153.477,76 

$ 6.900.000 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 156.962,83 

$ 6.900.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 151.348,05 

$ 6.900.000 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 155.518,41 

$ 6.900.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 154.452,74 

$ 6.900.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 146.480,72 

$ 6.900.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 155.822,67 

$ 6.900.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 148.845,08 

$ 6.900.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 150.025,59 

$ 6.900.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 144.634,14 

$ 6.900.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 149.489,93 

$ 6.900.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 150.790,30 

$ 6.900.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 146.335,53 

$ 6.900.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 149.260,28 

$ 6.900.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 142.558,78 

$ 6.900.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 144.425,17 

$ 6.900.000 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 55.255,57 

         

VALOR INTERESES    $ 3.161.217,40 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 6.900.000,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 281.432,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 14/JUNIO/2018 AL 15/ABRIL/2019 $ 1.588.637,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 16/ABRIL/2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 3.161.217,40 

VALOR A PAGAR $ 11.931.286,40 

 
  

 
  

  

 
  

 
  

  

PAGARÉ N° 4481860001717732 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 1.533.946 16-abr-19 30-abr-19 15 19,32% 28,98% 2,22% $ 16.997,12 

$ 1.533.946 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $ 35.299,51 

$ 1.533.946 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $ 34.087,18 

$ 1.533.946 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $ 35.198,35 
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$ 1.533.946 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $ 35.265,80 

$ 1.533.946 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 34.119,80 

$ 1.533.946 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 34.894,57 

$ 1.533.946 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 33.646,34 

$ 1.533.946 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 34.573,45 

$ 1.533.946 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 34.336,55 

$ 1.533.946 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 32.564,28 

$ 1.533.946 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 34.641,10 

$ 1.533.946 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 33.089,90 

$ 1.533.946 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 33.352,34 

$ 1.533.946 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 32.153,76 

$ 1.533.946 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 33.233,26 

$ 1.533.946 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 33.522,35 

$ 1.533.946 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 32.532,00 

$ 1.533.946 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 33.182,20 

$ 1.533.946 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 31.692,39 

$ 1.533.946 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 32.107,31 

$ 1.533.946 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 12.283,92 

         

VALOR INTERESES    $ 702.773,45 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 1.533.946,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 55.393,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 22/FEB./2018 AL 15/ABRIL/2019 $ 487.944,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 16/ABRIL/2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 702.773,45 

OTROS CONCEPTOS $ 12.000,00 

VALOR A PAGAR $ 2.792.056,45 

 
  

 
  

  

VALOR TOTAL A PAGAR $ 17.722.729,64 

 

 

SON: DIECISIETE MIILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS TREINTA 

PESOS M/CTE. 
 
 

Atentamente, 
 

 

 
 

 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 

C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga   

T.P. N° 181.784 C.S.J. 

E-Mail: marfan66_7@hotmail.com  

mailto:marfan66_7@hotmail.com

